
v posledních 
3 měsících

před 3 
měsíci až 

rokem

před více 
než 1 rokem celkem v posledních 

3 měsících

před 3 
měsíci až 

rokem

před více 
než 1 rokem celkem v posledních 

3 měsících

před 3 
měsíci až 

rokem

před více 
než 1 rokem celkem

1 777,4 129,2 248,0 2 154,6 1 873,1 109,6 183,2 2 165,9 3 650,5 238,8 431,3 4 320,6

15 - 24 let 520,8 23,5 28,6 572,8 522,9 23,4 37,9 584,2 1 043,7 46,8 66,6 1 157,1
25 - 34 let 447,9 39,5 88,3 575,7 474,8 40,2 53,2 568,3 922,7 79,7 141,5 1 143,9
35 - 44 let 357,4 20,8 20,2 398,4 389,1 14,9 18,8 422,7 746,4 35,6 39,0 821,1
45 - 54 let 303,2 19,4 21,7 344,3 288,3 15,8 26,1 330,2 591,5 35,2 47,7 674,4
55 - 64 let 138,3 22,7 69,0 230,0 166,1 11,9 28,7 206,7 304,4 34,6 97,7 436,8
65 let a více 9,8 3,4 20,2 33,5 31,9 3,4 18,5 53,8 41,8 6,8 38,7 87,3

základní 284,1 9,5 26,8 320,5 336,1 7,0 14,8 357,9 620,2 16,6 41,6 678,3
střední bez maturity 251,3 53,3 71,5 376,2 483,0 63,9 95,8 642,7 734,3 117,2 167,4 1 018,9
střední s maturitou 953,8 58,0 130,0 1 141,8 677,2 32,6 55,0 764,9 1 631,0 90,6 185,1 1 906,7
vysokoškolské 288,1 8,4 19,7 316,2 376,8 6,1 17,6 400,5 665,0 14,5 37,3 716,7

ekonomicky aktivní 1 191,2 84,2 108,3 1 383,7 1 399,3 95,3 133,7 1 628,2 2 590,5 179,5 242,0 3 011,9
ekonomicky neaktivní 586,1 45,0 139,7 770,9 473,9 14,2 49,6 537,7 1 060,0 59,3 189,3 1 308,6

vysoká hustota osídlení 717,4 47,6 88,8 853,8 684,0 27,5 58,9 770,4 1 401,3 75,1 147,7 1 624,2
střední hustota osídlení 441,1 37,5 80,4 559,0 469,4 28,6 48,8 546,8 910,5 66,1 129,2 1 105,8
nízká hustota osídlení 618,9 44,1 78,8 741,8 719,7 53,4 75,6 848,8 1 338,7 97,6 154,4 1 590,6

velmi dobrá 62,0 1,3 5,2 68,4 94,2 0,9 5,4 100,6 156,2 2,2 10,6 169,0
spíše dobrá 1 022,9 52,0 112,6 1 187,5 1 074,3 48,5 80,9 1 203,7 2 097,2 100,5 193,5 2 391,2
spíše špatná 604,6 69,2 103,4 777,2 621,0 54,2 68,6 743,9 1 225,6 123,4 172,0 1 521,1
velmi špatná 86,3 6,7 26,8 119,8 82,7 5,9 28,3 116,9 169,0 12,7 55,1 236,7

Osoby, které někdy 
použily PC

Subjektivní hodnocení příjmové situace

Tabulka 6 A: Poslední použití osobního počítače (v tisících osob)
Ženy CelkemMuži

Věková skupina 

Vzdělání

Ekonomická aktivita

Lokalita místa bydliště


